MAIRIE DE



RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

COMMUNE DE BOURAY-SUR-JUINE

Convocation RÉUNION DU CONSEIL MUNICIPAL

Vendredi 29 Mars 2024 à <u>20 heures 30</u> Salle du Conseil

Approbation du compte-rendu de séance du 5 décembre 2023 Présentation de l'état récapitulatif 2023 des indemnités des élus

FINANCES ET ACHATS PUBLICS

DCM 2024/01: Approbation du compte de gestion 2023

DCM 2024/02 : Approbation du compte administratif 2023

DCM 2024/03 : Affectation des résultats 2023

DCM 2024/04: Vote des taux taxes locales

DCM 2024/05: Attribution de subventions aux associations

DCM 2024/06 : Approbation du tableau des effectifs

DCM 2024/07: Approbation du budget primitif 2024

<u>INTERCOMMUNALITÉ</u>

DCM 2024/08 : Approbation du rapport de la communauté de commune entre Juine et Renarde 2022

ADMINISTRATION GÉNÉRALE

DCM 2024/09 : Autorisation au Maire de signer et effectuer les démarches auprès de Madame la Préfète en vue d'accorder l'honorariat de Maire à Monsieur Jacques Cabot.

DCM 2024/10 : Signature d'une convention avec les Centre Interdépartemental de Gestion de la Grande Couronne – référent déontologue

DCM 2024/11 : Signature d'une convention avec le SIEGIF portant sur le déploiement de bornes de recharges électriques (IRVE)

DCM 2024/12 : Signature du renouvellement de la convention avec Veolia portant sur l'entretien des hydrants

DCM 2024/13 : Signature d'une convention avec l'ASCB Tennis portant sur le reversement à la commune des subventions perçues de la FFT, et concernant la réalisation de travaux effectués par la Commune.

RESSOURCES HUMAINES

DCM 2024/14 : Signature d'une convention avec l'ASTE portant sur la médecine du travail

DEVELOPPEMENT DURABLE

DCM 2024/15 : signature d'une convention avec ALCOME, portant sur la lutte contre l'abandon de Mégots dans l'espace public

AUTRES

DCM 2024/16 : Motion : Pour une amélioration rapide des conditions de transport sur le RER C et un nouveau schéma directeur ambitieux pour les branches Dourdan et Etampes

Lecture des décisions

Questions diverses

LE MAIRE

Stéphane GALINÉ